
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                         
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                                  
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                                                                                             
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-                                                                             
ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                      

                                  Πρέβεζα:02/02/2022
                                                                                                                                  Αρ. Πρωτ.: 1227
Τμήμα...........:  Οικονομικό
Πληρ……….….: Γούση Γ.                         
Τηλ……………..: 2682361310                                                                                                 
Fαx………….....: 2682024837
Mail:   g.gousi@prevezahospital.gr
              
 ΘΕΜΑ:  Έρευνα  αγοράς  με  τη  διαδικασία  της  συλλογής  προσφορών  προμήθειας  «Υγειονομικού
Υλικού» με CPV: 33141000-0 (Ποτηράκια Φαρμάκων) και 33141114-2 (Ιατρική Γάζα) για την κάλυψη
των  αναγκών  του  Νοσοκομείου  συνολικής  προϋπολογισθείσας  δαπάνης  2.005,00€
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική
άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής..

ΣΧΕΤ. Το με αριθμ. πρωτ. 1131 /31-01-2022 Αίτημα «Υγειονομικό Υλικό» 

Παρακαλούμε όπως μας αποστείλετε τεχνική και οικονομική προσφορά σε κλειστό φάκελο στο γραφείο
προμηθειών   έως 07/02/2022 ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ 11.30 πμ, προμήθειας «Υγειονομικού Υλικού» για την
κάλυψη  των  αναγκών  του  Νοσοκομείου,  συνολικής  προϋπολογισθείσας  δαπάνης:  2.005,00  €
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α» ( ΚΑΕ 1311). 

Οι τιμές για τα προσφερόμενα είδη θα είναι κατώτερες ή ίσες του Παρατηρητηρίου Τιμών που τηρείται
από  την  Επιτροπή  Προμηθειών  (www.epromy.gr)   (όπου  υπάρχουν,)  και  θα  αναγράφεται  και  ο
αντίστοιχος κωδικός:

ΠΑΡΑΚΑΛΩ ΟΠΩΣ ΤΗΡΗΘΕΙ Η ΦΟΡΜΑ ΤΟΥ ΚΑΤΩΘΙ ΠΙΝΑΚΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΑΣ
ΟΠΩΣ ΚΑΙ Η ΑΡΙΘΜΗΣΗ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ.

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
1 Ποτηράκια Φαρμάκων 20.000ΤΕΜ

2 Γάζα Λαπαροτομίας μη ακτινοσκιερή 40Χ40 10.300 ΤΕΜ

α/α 2 Γάζα Λαπαροτομίας μη ακτινοσκιερή 40Χ40
Να είναι 100% βαμβακερή  πυκνής  ύφανσης που έχει υποστεί πλήρη λεύκανση και κάθαρση και να
πληροί  τους  όρους  EN 14079:2003  και  ειδικότερα  να  είναι  άοσμη,  απαλλαγμένη  από  κόλλες,
ελαττώματα  της  ύφανσης  (σχασίματα,  παραφασάδες  και  μπερδεμένες  κλωστές  κ.λ.π.)  και  να  μη
παρουσιάζει  κατά  τόπους  ρυπαρή  εμφάνιση  από  οποιοδήποτε  ουσία  (μηχανέλαια  κ.λ.π.).  Να  έχει

http://www.epromy.gr/


διαστάσεις  40x40εκ.  η  γάζα  να  είναι  τουλάχιστον  18 κλωστών  και  24γρ  βάρος.  Να φέρει  κορδόνι
ασφάλειας καλά ραμμένο. 

 ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

 ΖΗΤΟΥΜΕ
ΝΗ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ
ΑΝΑ
ΤΕΜ

ΑΞΙΑ
ΧΩΡΙΣ
Φ.Π.Α.

ΦΠΑ ΑΞΙΑ 

ΣΥΜΠ. Φ.Π.Α.

1

ΣΥΝΟΛΑ

                                                                                                                  Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Υ

                                                                                                    ΑΥΔΙΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


	ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-
	ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

